

Gdańsk, dnia 11.06.2019 roku

Dotyczy: przetargu - 706/W/19/Gdańsk, Tczew

Sprawa nr: ZN/3655/303MZI/2019/16497

Gdańsk gmina miejska

Modernizacja LK SN-15kV numer LK 011126 RELACJI T-16604 WYSPIAŃSKIEGO 38 a T-1670 DANUSI. Wymiana na 3xXRUHAKXS1x120

Szanowni Państwo

W imieniu Zamawiającego ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informujemy Państwa, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie w stanie odstawić istniejącą linię kablową na cały czas wykonywanych prac, co umożliwi w pierwszej kolejności demontaż starego kabla, a dopiero następnie ułożenie nowego? Czy też najpierw należy ułożyć nowy, a dopiero potem przełączyć i zdemontować stary?

Odpowiedź nr 1

Odstawienie przedmiotowego kabla z ruchu jest możliwe na czas wykonania muf, głowic,

Pytanie nr 2

Czy w przypadku częściowego braku możliwości zdemontowania starego kabla (chodnik na gwarancji, brak zgody właściciela dz. na wykop otwarty itp.), Zamawiający dopuszcza pozostawienie poszczególnych, nie dających się zdemontować odcinków w ziemi jako unieczynnione?

Odpowiedź nr 2

Nie dopuszcza się odstąpienie od demontażu starego kabla

Z poważaniem,